
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
V Praze dne 9. ledna 2009 
 
 

 

 
Oddělení metodiky PP 
a ostatních opatření 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 357 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracoval: Ing.Zdeněk Šindelář,  kontakt: Zdeněk Šindelář, tel.: 222 871 357, e-mail: sindelar@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ  SSP 

 
 
 
Oddělená platba za cukr (SSP) 2008  
 
 
 
Stanovení nové sazby SSP 2008 

 

 
Vážení žadatelé, 

nově vypočtená sazba pro opatření Oddělená platba za cukr (SSP) je stanovena ve výši 270,10 Kč za tunu 

cukrové řepy. 

 

 

Z důvodu administrativního pochybení na třech zemědělských agenturách (Mze) při přijímání žádostí o SSP 

na rok 2008 došlo ke stanovení původní sazby z  nesprávně zadaného množství cukrové řepy. 

Po kontrole všech žádostí na rok 2008 a opravě množství cukrové řepy na které byly podány žádosti, byla 

stanovena nová sazba pro Oddělenou platbu za cukr. 

 

Všem žadatelům, kteří již obdrželi rozhodnutí se špatně vypočtenou dotací bude zasláno opravné rozhodnutí 

a vyplacena správná částka dotace SSP. 

 

 

Za potíže a zdržení způsobené tímto pochybením se omlouváme. 

 
 
 
 
 
 

Zdeněk Šindelář 
Referent oddělení metodiky PP a ostatních opatření 

 
 


